
      
 

 

 
Projekt MAP II pro Brandýsko (registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011529) 

 

Zápis 

z jednání Řídícího výboru MAP II pro Brandýsko, 

ze dne 12.1.2022, od 15.00 hod.,  

on-line: meet.google.com/iet-jiww-veg 

 

 
Přítomni: viz prezenční listina 

 

Program: 

 

1. Zahájení setkání – úvodní slovo koordinátorky projektu Ing. Emilie Koťátkové 

2. Zhodnocení MAP II za rok 2021 

3. Plán MAP II pro rok 2022 

4. Informace o připravované žádosti MAP III 

5. Hlasování – MAP III 

 

1) Koordinátorka projektu Emilie Koťátková přivítala všechny přítomné, poděkovala za spolupráci 

a podporu ŘV při korespondenčních hlasováních, která jsou nezbytná pro schvalování 

projektových dokumentů. 

 

2) Koordinátorka projektu shrnula aktivity roku 2021 – více detailů v přiloženém dokumentu 

a. Změna člena týmu MAP II – koordinátorka za partnera projektu – Monika Králíková 

z Odboru školství z MěÚ Brandýs n/L. – St. Bol. (nahrazující Andreu Parezovou) – 

hlavní úkol – aktualizace investic,                                                                                                   

nová členka odborného týmu – Blanka Antošová Kejíková – psycholog  

b. Vzdělávací aktivity – 79 akcí celkem, z toho 6 pro veřejnost/rodiče 

c. Letní škola – 4 dny, 166 účastníků  

d. Publikace MAP – MAPohádky, Básničky dvou muchomůrek, Kalendář MAP II 2022 

e. Výstava obrázku z publikace Básničky dvou mochomůrek v rodném domě V. Hálka 

v Odolené Vodě – pro MŠ a rodiny s dětmi  v blízkém  okolí 

f. Podpora ČG – Knihy do škol a školek – distribuce 01/2021, Lovci perel ve spolupráci 

s Městskou knihovnou v Čelákovicích 

g. Podpora digitální gramotnosti – nákup robotických hraček (2 x sada Ozobotů, 2x sada 

vláčků Intelino), půjčování robotických hraček do škol a školek  

h. Publicita projektu MAP v lokálních periodikách  

i. Zpětná vazba na MAP II 

Koordinátorka dle poděkovala všem členům pracovních skupin, kteří napomáhají při analýzách 

potřeb škol v území a současně pomáhají navrhovat a hledat řešení zjištěných potřeb.  

 

Dále byli členové ŘV seznámeni se změnou, která proběhla v roce 2021 v souvislosti se 

seznamem investičních priorit – viz příloha zápisu.  

 

https://meet.google.com/iet-jiww-veg?hs=122&authuser=0


      
 

 

 
Projekt MAP II pro Brandýsko (registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011529) 

 

3) Plán aktivit pro rok 2022 

a. 01-02/2022 Zpracování připomínek k podané ZOR a ŽOP 

b. 02/2022 Závěrečná prezentace projektu „Příběhy našich sousedů“ – 17.2.2022 od 16 

hodin v brandýském kině 

c. 03/2022 žádost MAP III 

d. Semináře pro pedagogy – průběžně – aktuální informace na www.mapbrandysko.cz 

v sekci Kalendář akcí 

e. 05/2022 další ZOR a ŽOP  

f. 06/2022 Aktualizace investice (Strategického rámce MAP) 

g. 08/2022 Letní škola pro pedagogy  

 

4) MAP III  

Vedoucí projektu Barbora Roušarová podala informace o finanční situaci, která nastane v roce 

2023, pokud dojde ke schválení plánované žádosti MAP III. MAP III bude mít k dispozici 

omezené finanční zdroje, a proto PS pro financování navrhuje požádat školy o spolufinancování 

přechodného období – aktuálně se jedná o 11 měsíců (01/2023 – 11/2023). ŘV MAP souhlasí 

s návrhem PS pro financování. Současně doporučuje o tomto informovat také zřizovatele, aby 

mohli školy podpořit. Dle podkladů, které mám k dispozici se jedná o částku 8-10.000 Kč na 

školu na zmíněné období. S finančním příspěvkem škol bychom chtěli udržet dosavadní aktivity 

MAP II – především část členů odborného týmu. 

V souvislosti s tím, byla nasdílena členům ŘV „tabulka účasti na seminářích“ za jednotlivé školy. 

Tabulka je evidována od počátku projektu MAP II a bude součástí tohoto zápisu. 

 

5) Hlasování o návrhu podání žádosti o podporu (MAP III), výběr realizátora 

Členové ŘV byli seznámeni se základními parametry výzvy a informacemi, co by realizace MAP 

III pro území ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav znamenala. Zároveň byli vyzváni 

k hlasování o výběru realizátora připravovaného projekt, kterým se podle pravidel může stát 

OP, DSO nebo MAS.  

 

KDY: 12. 1. 2022 od 15.00 do 16.00 hodin (on-line) 

Přítomni:  

Iva Sieberová  MAS Nad Prahou (náhradník za člena ŘV – paní Cucovou) 

Ivo Kurhajec DSO Dolní Povltaví 

Ivana Frajová  Obec Dřísy  

Vlastimil Picek  Město Brandýs and Labem – Stará Boleslav 

Monika Králíková  OŠ Brandýs nad Labem  

Emilie Koťátková  MAS Střední Polabí  

Miloslav Oliva MAS Pošembeří 

Barbora Roušarová MAS Střední Polabí  

Lucie Dražilová ZŠ a MŠ Husinec-Řež 

Jarmila Smotlachová Obec Hlavenec 

Iva Cucová (přihlášena jako neznámý člověk) MAS Nad Prahou (člen ŘV) 

Alexandra Vokurková OŠ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

http://www.mapbrandysko.cz/


      
 

 

 
Projekt MAP II pro Brandýsko (registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011529) 

 

Jaromíra Stránská ZUŠ Brandýs nad Labem  

Věra Kouřilová ZŠ a MŠ Veleň  

František Tomášek (přihlášen jako neznámý člověk)   

 

Návrh usnesení: Řídící výbor MAP doporučuje podání žádosti do výzvy 02_20_082 Akční Plánování 

v území (MAP III) a souhlasí s podáním žádosti, kdy bude žadatelem MAS Střední Polabí, z.s. a 

partnerem projektu bude město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav.  

Iva Sieberová   náhradnice - bez práva hlasovat 

Ivo Kurhajec PRO 

Ivana Frajová  PRO  

Vlastimil Picek  PRO 

Monika Králíková  PRO 

Emilie Koťátková  PRO 

Miloslav Oliva PRO 

Barbora Roušarová PRO 

Lucie Dražilová PRO 

Jarmila Smotlachová PRO 

Iva Cucová (přihlášena jako neznámý člověk) PRO 

Alexanda Vokurková PRO 

Jaromíra Stránská PRO 

Věra Kouřilová PRO 

František Tomášek (přihlášen jako neznámý člověk) PRO 
 

 

Návrh usnesení 

v chatu on line 

jednání  



      
 

 

 
Projekt MAP II pro Brandýsko (registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011529) 

 

 

 



      
 

 

 
Projekt MAP II pro Brandýsko (registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011529) 

 

 

 

Pro: 14   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 1: Řídící výbor MAP doporučuje podání žádosti do výzvy 02_20_082 Akční Plánování v území 

(MAP III) a souhlasí s podáním žádosti, kdy bude žadatelem MAS Střední Polabí, z.s. a partnerem 

projektu bude město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav.  

 

Zpracovala: Monika Králíková, BBS 

 

 

 

Ověřila: Ing. Emilie Koťátková 

 

 

Seznam usnesení: 

Usnesení č. 1: Řídící výbor MAP doporučuje podání žádosti do výzvy 02_20_082 Akční Plánování v území 

(MAP III) a souhlasí s podáním žádosti, kdy bude žadatelem MAS Střední Polabí, z.s. a partnerem 

projektu bude město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav.  

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1: Prezenční listina 

Příloha č. 2: MAP II pro Brandýsko – rok 2021 

Příloha č. 3: PPT – investice 

Příloha č. 4: účast na seminářích 

Příloha č. 5: video –MAP v jedné minutě - https://youtu.be/F6DEaaLU-Jk  

https://youtu.be/F6DEaaLU-Jk

